
COMUNE DI MALTIGNANO
Provincia di Ascoli Piceno

Cod. Istat  044027

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AREA TECNICA

N.171 del Reg.

Data 04-05-2021

Oggetto: SERVIZI GESTIONE INTEGRATA DELLA SALUTE E SICUREZZA DEI
LUOGHI DI LAVORO -  Liquidazione SORVEGLIANZA SANITARIA - IGEAMED
-  periodo di riferimento 01/01/2020-30/12/2020.

L'anno  duemilaventuno addì  quattro del mese di maggio, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con propria determinazione n.455 del 02/12/2019 è stato affidato alla Ditta
IGEAMED S.P.A. con sede legale e sede operativa a Roma, Via F.Benaglia 16 CF
SNTPRI67S09H501P  il servizio di sorveglianza sanitaria  per l’importo pari ad €. 4.066,44
con durata del contratto triennale 2019/2022

VISTA la nomina del Dott. Fabrizio Zanoni avvenuta con decreto n.32 del 16/12/2019
prot.10837 poi sostituito dal Dott. Savino Fatone con decreto n.2 del 05/03/2021;

VISTA la fattura rilasciate dalla sopracitata Ditta IGEAMED n.454/2021, acquisita al prot. del
Comune al n.0001540 del 19/02/2021;

CONSIDERATO che la fattura può  essere riassunta come segue:

N.
fattura

DESCRIZIONE
PERIODO DI
RIFERIMENTO

PREZZ.UNITARIO IMPORTO

454/2021Sorveglianza sanitaria
Dal 01/01/2020
al 30/12/2020

€.637,16 €.637,16

Totale €.637,16

VISTO che è stato assegnato il codice identificativo di gara (C.I.G.) n.Z832AC533A;

ACCERTATA la regolarità contributiva dalla ditta, come si evince dal D.U.R.C. n° 25347306
con scadenza 11/07/2021;

VISTO il modulo per la tracciabilità dei flussi finanziari prot.11424 del 23/12/2020;



RITENUTO, pertanto, di poter liquidare la spesa di 637,16€

DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo;

DI LIQUIDARE la fattura presentata e acquisita al nostro protocollo al n.1540 del 19/02/2021,
imputando la spesa al capitolo 198 impegno 255/2019 che presenta la necessaria
disponibilità;

DI TRASMETTERE la presente determinazione al servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
      Arch. Antonella Stuzzica

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE
SERVIZIO FINANZIARIO

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

Visto che la spesa liquidata con il documento che precede è autorizzata con determinazioni area
tecnica n. R.G. 455 del 02/12/2019;

Accertato che la stessa rientra nei limiti delle disponibilità finanziarie assegnate;

AUTORIZZA

L’emissione del mandato di pagamento di complessivi Euro 637,16 (Impegno 255/2019) a favore
IGEAM Consoulting, imputando la relativa spesa al Cap.198 del corrente esercizio, gestione residui
2020, sulle coordinate bancarie indicate nella dichiarazione sulla tracciabilità dei pagamenti fornita.

Dalla Residenza Comunale.

Emesso mandati n. 446 in data 10/05/2021.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
         (Rag. Simona Simoni)





N.    402    DEL REGISTRO DELLA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, si attesta che la presente
determinazione viene affissa, in data odierna, all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

MALTIGNANO, lì 01-06-2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
          dott.ssa    D'Emidio Paola


